LIÊN ĐOÀN LĐ TP HỒ CHÍ MINH                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC                                                                      Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

           TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2017
DANH SÁCH ỨNG CỬ, GIỚI THIỆU, ĐỀ CỬ VÀO BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

NHIỆM KỲ XVI  (2017 – 2022)

Tại Công đoàn bộ phận . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	TT
	Họ  và
	tên
	Ngày sinh
	Đảng viên
	Học vị
	Chức danh – Học hàm
	Chức vụ (Đảng, đoàn thể, chính quyền) hiện nay

	Nam
	Nữ

TM. BCH CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CHỦ TỊCH
  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HỒ CHÍ MINH                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC                                                       Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

           TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2017
DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

NHIỆM KỲ XVI  (2017 – 2022)

Thuộc Công đoàn bộ phận . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	TT
	Họ  và
	Năm
	Năm sinh
	Đảng viên
	Học vị
	Chức danh – Học hàm
	Chức vụ (Đảng, đoàn thể, chính quyền) hiện nay

	Ngày sinh Nam
	Năm sinh

Nữ

	1.

TM. BCH CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHỦ TỊCH
-Ghi chú: Điền đầy đủ thông tin trước khi nộp về Văn phòng CĐ Trường
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

  Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN . . . . . . . .

      Số:        /TT-CĐBP

TP. Hồ Chí Minh, ngày . . . .  tháng . . .  năm 2017
Kính gửi: BCH Công đoàn Trường

Về việc xin công nhận BCH Công đoàn bộ phận nhiệm kỳ 2017 – 2020
Hội nghị Công đoàn bộ phận . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đã tiến hành ngày . . .  tháng . . . .  năm 2017 và bầu Ban chấp hành nhiệm kỳ 2017 – 2020 gồm . . . đồng chí có tên sau đây:

1.

2.

3.

Tại cuộc họp đầu tiên của BCH nhiệm kỳ mới vào lúc  . . . . giờ . . . . phút, ngày . . . . tháng . . . . năm 2017 (có Biên bản đính kèm) đã tiến hành phân công nhiệm vụ như sau:

1. Chủ tịch: đồng chí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ;

2. Ủy viên: đồng chí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ;

3. Ủy viên: đồng chí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ;

Xin đề nghị Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM xem xét và công nhận.
Trân trọng kính chào.

TM. BCH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Ý kiến của Chi ủy

  LIÊN ĐOÀN LĐ TP HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

  Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

SƠ YẾU LÝ LỊCH

(Ứng cử, giới thiệu, đề cử vào BCH Công đoàn Trường nhiệm kỳ 2017 – 2022)

-Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-Ngày, tháng, năm sinh: . . . . /. . . . /    …. . . . -Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-Giới tính: . . . . . . .  -Dân tộc: . . . . . . . . . . . .  -Tôn giáo: . . . . . . . . . . . . . . . .

-Chức danh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-Ngày vào Đảng: . . . . /. . . . /. . . . . . . .

-Đơn vị công tác hiện nay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-Chức vụ hiện nay (Đảng, đoàn thể, chính quyền): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, học vị hiện nay: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-Tóm tắt quá trình công tác (Đảng, đoàn thể, chính quyền, ghi đầy đủ nếu có):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-Tóm tắt quá trình khen thưởng, kỷ luật (Đảng, đoàn thể, chính quyền, ghi đầy đủ nếu có):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi đồng ý ghi tên vào danh sách ứng cử, giới thiệu, đề cử vào BCH CĐ Trường nhiệm kỳ 2017 – 2022.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày . . . . tháng . . . . năm 2017.

     (Người khai ký tên, ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CỦA BCH CĐ BỘ PHẬN . . . . . . . . . . . . . . . . .

(nơi người ứng cử hoặc được giới thiệu, đề cử)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày . . . . tháng . . . . năm 2017.

CHỦ TỊCH

(Ký tên, ghi rõ họ và tên)

CĐ TRƯỜNG ĐH  NÔNG LÂM TP.HCM

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN . . . . . . . . . . . . .

         Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Bầu BCH Công đoàn bộ phận . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nhiệm kỳ (2017 – 2020)

Hôm nay, vào lúc . . . . giờ . . . . phút, ngày . . . . tháng . . . . năm 2017,

Chúng tôi gồm:

1.   - Trưởng ban.

2.    - Ủy viên.

3.    - Ủy viên.

được Hội nghị CĐ bộ phận . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nhiệm kỳ 2017 – 2020 nhất trí vào Ban kiểm phiếu bầu cử BCH CĐBP Nhiệm kỳ 2017 – 2020.

Ban kiểm phiếu đã phổ biến thể thức bầu cử để toàn thể Hội nghị bỏ phiếu. Việc bầu cử đã tiến hành đúng nguyên tắc và thể thức qui đinh.

Sau khi kiểm phiếu, Ban kiểm phiếu đã nhất trí lập biên bản kiểm phiếu như sau:

-Hội nghị đã quyết định danh sách ứng cử, đề cử vào BCH CĐ bộ phận nhiệm kỳ 2017 – 2020 gồm . . . . .  đồng chí.

-Số lượng CĐV có mặt tham gia bỏ phiếu là . . ………. . đồng chí.

-Ban bầu cử đã tiến hành in và phát phiếu bầu.

-Kết quả kiểm phiếu bầu như sau:

1. Tổng số phiếu phát ra: . . . .

2. Tổng số phiếu thu vào: . . . .

3. Tổng số phiếu hợp lệ: . . . . .

4. Tổng số phiếu không hợp lệ: . . . .

5. Kết quả phiếu bầu như sau:

	Số TT
	Họ và tên
	Số phiếu bầu
	Tỷ lệ (%)

	1.

	/

	2.

	/

	3.

	/

	4.

	/

	5.

	/

	6.

	7.

	8.

6. Danh sách các đồng chí trúng cử vào BCH CĐBP nhiệm kỳ 2017 – 2020 như sau:

	Số TT
	Họ và tên

	1.

	2.

	3.

Biên bản này được lập thành hai bản, lưu vào hồ sơ và báo cáo Công đoàn cấp trên.

Biên bản lập xong vào lúc . . . . giờ . . . .  phút cùng ngày.
         Ban kiểm phiếu

                        (ký và ghi Họ tên)